Ortakët Themelues: 

1. Z. Enid Mero - Zotërues i 1 (një) kuote me vlerë të përgjithshme 88,000 Lekë (Tetë Dhjetë e 

Tetë mijë lekë) që përben 88% të kapitalit themeltar të shoqërisë. 

2. Z. Oni Brahimaj - Zotërues i 1 (një) kuote me vlerë të përgjithshme 12,000 Lekë (Dymbëdhjetë 

mijë lekë) që përben 12% të kapitalit themeltar të shoqërisë. 

Neni 6: 

Zmadhimi dhe zvogëlimi i kapitalit 

Kapitali i shoqërise mund të zmadhohet nëpërmjet nënshkrimeve të pjesëve të kapitalit themeltar 

për kontributet në para dhe me anë të kontributeve në natyrë, nëpërmjet emërimit nga asambleja e